附件：
1、营业执照
说明：1、必须在有效期内。

2、 基本存款账户信息或银行《开户许可证》

[bookmark: _Toc138837752][bookmark: _Toc106888376][bookmark: _Toc114046039]3、基本资格条件承诺函（格式）

致 ：会昌县德欣教育科技有限公司
（报价公司名称）                郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加本项目询价活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的响应供应商基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

报价公司名称（公章）：
年   月   日

[bookmark: _Toc138837743]4、法定代表人身份证明书（格式）

致：会昌县德欣教育科技有限公司
                （法定代表人姓名）在         （报价公司名称）任      （职务名称）职务，是     （报价公司名称）的法定代表人。

特此证明。

                                 报价公司名称（公章）

                                           年   月   日

附：法定代表人身份证明（正、反面复印件）

[bookmark: _Toc423337575][bookmark: _Toc528251789][bookmark: _Toc469749018][bookmark: _Toc138837744][bookmark: _Toc474135236]5、法定代表人授权书（格式）
致:会昌县德欣教育科技有限公司
             （报价公司法定代表人名称）是        （报价公司名称）的法定代表人，特授权              （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述本项目采购活动。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人签字：               法定代表人签字：
联系电话：

报价公司名称（公章）

                                 年   月   日

附：被授权人身份证明（正、反两面复印件）

注：如是法人自行参与无需提供法定代表人授权书。

文化艺术中心公共区域电子设施设备采购报价清单
	培训教室电子设备

	序号
	货物名称
	技术参数
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	55寸一体机
	基本要求
1.整机采用一体设计，外部无任何可见内部功能模块连接线。边角采用弧形设计，表面无尖锐边缘或凸起。
2.整机屏幕采用≥55英寸超高清 LED液晶显示器;钢化玻璃表面硬度>9H，显示比例≥16:9，分辨率>3840x2160:
3.嵌入式系统版本不低于 Android 13,内存>2GB，存储空间>8GB。
4.采用红外触控技术，支持Windows系统中进行20点或以上触控，支持在Android 系统中进行20点或以上触控
5.前置USB接口支持 Android 系统、Windows系统读取外接移动存储设备。
6.整机内置2.2声道扬声器
7.整机内置非独立外扩展的阵列麦克风。
8.支持标准、听力、观影等多种音效模
9.整机色域覆盖率(NTSC)>72%。
10.整机具备前置按键，可实现开关机、调出中控菜单、音量+/-、护眼、录屏等操作。
11.Wi-Fi和 AP 热点工作距离≥12m。
12.整机支持蓝牙Bluetooth 不低于5.2标准。
13.Wi-Fi制式支持IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax。
5.前置 USB接口支持 Android 系统、Windows系统读取外接移动存储设备
6.整机内置 2.2声道扬声器。
7.整机内置非独立外扩展的阵列麦克风。
8.支持标准、听力、观影等多种音效模
9.整机色域覆盖率(NTSC)>72%。
10.整机具备前置按键，可实现开关机、调出中控菜单、音量+/-、护眼、录屏等操作。
11.wi-Fi和 AP 热点工作距离≥12m。12.整机支持蓝牙Bluetooth不低于5.2标准。
13.Wi-Fi制式支持IEEE 802.11
14.整机上边框内置非独立式摄像头,采用一体化集成设计，≥800万像素
16.支持一键投屏,用户无需手动输入投屏码或扫码获取投屏码。
二、OPS 内置电脑
1.处理器:Intel Core i5 十二代或以上。
2.内存:>16GBDDR4笔记本内存或以上配置。
3.硬盘:>512 GB SSD 固态硬盘。
4.和整机的连接采用千兆级接口，传输速率>1Gbps。
三、教学软件
1.教学软件提供拼音卡片、古诗词、汉字卡片、中文听写、网络画板、字母卡片、英汉词典、英文听写、化学实验元素周期表、化学方程式、物理实验星球工具、藏文卡片等>20种学科工具，可一键插入课件。
2.支持将互动课件导出为pptx、pdf、H5或web链接,在多终端(包含windows、Macos、i0s、安卓)二次编辑。3.提供教案模板，方便老师撰写教案预置模板包含表格式、提纲式、集备式多课时式、单元设计式等。支持校本模板，管理员在教研管理后台设置校本模板后，老师可在云教案模板调用
4.具有课堂活动智能填写功能，支持选词填空、判断对错和趣味选择等课堂活动。输入文本后可以一键解析，自动将文本内容结构化填充至题干和正确选项，完成课堂活动的制作。
	台
	11

	2
	视频展台
	1.采用 USB 五伏电源直接供电，无需额外配置电源适配器，环保无辐射;箱内USB 连线采用隐藏式设计，箱内无可见连线且 USB口下出，有效防止积尘，且方便布线和返修。
2.采用≥800 万像素摄像头:
3.A4 大小拍摄幅面，1080P动态视频预览≥30帧/秒;托板及挂墙部分采用金属加强，托板可承重>3kg，整机壁挂式安装。
4.支持展台成像画面实时批注，预设多种笔划粗细及颜色供选择，支持同步缩放、移动。
5.整机采用圆弧式设计，无锐角:托板采用磁吸吸附式机构，方便打开及固定
6.展示托板具备LED补光灯，可通过交互智能平板中的软件直接控制开关
7.带自动对焦摄像头;带保护镜片密封。
8.具有故障自动检测功能:可自动出现检测链接，并给出导致性原因。
9.支持延时拍照功能，支持5秒、10秒等多种延时模式可选。
10.具备图像增强功能，可自动裁剪背景并增强文字显示，使文档画面更清晰。
11.支持二维码扫码功能:可对书本上的二维码进行扫描，并进入系统浏览器获取二维码的链接内容，快速获取电子教学资源。
	台
	3

	3
	移动支架
	1.移动支架通过防倾斜实验，正负10度倾斜角度下不能翻倒；
2.承挂≥100kg，壁挂高度可调；整体高度≥1610mm；
3.隔板承重30KG,模具设置U型置物槽，方便触摸笔、遥控器等物品放置；
4.支撑立杆采用壁厚≥2mm方通冷轧钢材质，表面酸洗工艺静电黑色喷涂；
5.提供上下双层搁板，均需采用厚度≥1.2mm冷轧钢材质，承重 ≥30kg，表面酸洗工艺静电黑色喷涂；
6.承重底板四角须采用圆滑处理，防止碰伤；
7.脚轮为万向轮，聚氨酯（PU）材质，均带脚刹，直径不小于∮75mm；
8.脚轮横向间距≥1100mm，纵向间距≥530mm
	套
	11

	6
	台式电脑
	1、CPU: 支持i5-12400
3、主板：支持英特尔H610芯片组或以上，100%全固态电容；插槽：不少于1个PCIe x16，2个M.2；
4、内存：≥8G DDR4 3200MHz，不少于2个DIMM插槽
5、硬盘：≥1T机械硬盘；
6、显卡：集成显卡；
7、网卡：集成10/100/1000M自适应以太网卡
8、声卡：集成声卡芯片，5.1声道
9、键盘/鼠标：同一品牌USB抗菌防泼溅键盘；同一品牌USB抗菌光电鼠标
10、接口：前置4个USB 3.2 Gen1， 1个麦克风插孔，1个耳机/麦克风combo插孔；后置4个USB 2.0，2个PS/2，1个VGA，1个HDMI，1个RJ-45，1个耳机插孔，1个麦克风插孔，1个Line-in插孔；
11、机箱：机箱不大于15L，后面板有串口专用扩展位，前置开关键、Reset键；
12、电源：不小于180W电源；
[bookmark: _GoBack]13、显示器:21.5英寸液晶显示器
14、主板上集成软件版保护卡（ 支持 GPT 分区和 MBR 分区自由切换、禁止动态加载驱动，彻底防御攻击保护卡的病毒，如“机器狗”采用树状多点还原技术，支持建立 254 个还原点，每个还原点皆各自独立，数据即时压缩克隆，接收端自动加入域功能。具备在windows 界面下即时还原、自动分配 IP、智能排序、网络同传、断点续传、网络唤醒、终端端口锁定、资产实时监控等功能）；
	套
	6

	合计

	含税含运费含安装调试价格（含13%增值税）

	科技馆硬件及系统（含监控）

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	32寸触摸一体机
	32寸电容触摸一体机
电脑 配置 I5 8代 8G 256G
显示尺寸 32英寸 LED背光
显示面积 698.4(横)×392.85(竖) mm
外观尺寸 750.6mm*453.2mm*53mm
分辨率 1080*1920
亮度 400cd/m2max
触摸点数 标牌10点触摸，支持多手势触摸
抗光干扰 强光变化时正常使用
圈件/驱动 圈件可升级/免驱，即插即用
	台
	2

	2
	屏幕无线开启程序
	通过无线技术实现链接设备，支持TCP/UDP client模式与主机连接，实现屏幕设备的无线开启和关闭
	套
	2

	3
	UI界面内容设计
	1、主界面，二级界面、框架页面的设计制作
2、界面按钮图标设计制作及总体包装
3、页面动态效果的展示
4、UI界面的美观性， 场景风格的一致性设计
	套
	2

	4
	触摸控制端程序
	1.通过触摸一体机程序作为控制端，交互控制大屏端的内容展示；
2.互动结构框架搭建
3.根据方案及UI设计，进行互动程序开发
	套
	2

	5
	投影机
	1.采用新型MCL复合式激光光源，色域更广，画质细腻，分辨率≥1920*1200
2.显示技术采用Liquid Crystal Display显示技术，显示面板尺寸3X0.64英寸
3.镜头投射比1.37-1.65；
4.镜头偏移值为100%；
5.亮度≥5000流明，对比度≥5000000:1；寿命≥20000小时；支持7*24小时不间断运行；
6.在投影菜单中可以对画面进行4角调整、6角调整、11*17点格点拉伸以及水平和垂直梯形矫正等功能，更便于投影机画面调节；
7.投影机支持2x360度灵活投影，且吊装时会自动旋转画面至正常观影角度。
8.菜单中可调节画面模式为DICOM图像模式以及黑板模式
9.采用内循环密闭散热系统，高效冷却和低噪音优势并存；
10.支持开机画面自定义功能；
11.支持RJ45网络接口作为视频源；
12.可通过智能手机或平板电脑控制投影机机运行状态、支持Crestron、PJlink等网络控制投影机;
13.在菜单中可以调节画面比例为16:9，16:10，4：3，
14.宽高比支持高级模式，高级模式下可以画面进行切割
15.必须具备以下接口：
输入接口：VGA*1，HDMI in *2，Video*1，Audio in（mini jack, 3.5mm）*1,Audio in（RCA*2）*1, USB-A*1，USB-B*1，RJ45*1,
输出接口：VGA*1，Audio out（mini-jack,3.5mm）*1，
控制接口：RS232*1，RJ45*1 (Control)，USB-B*1 ，LAN*1
16.支持红外控制、支持RS232串口控制
	台
	3

	6
	投影机吊架
	投影吊架，高质碳素钢管，角度调节前后左右 15°， 水平旋转调节 30°，100-300cm 伸缩吊架。
	套
	3

	7
	电脑主机
	CPU：酷睿i5-1249F
主板：intel H610M
内存：16G DDR4
硬盘：固态256G
显卡：GT1030
机箱：工控机箱
	台
	3

	8
	吸顶音箱
	吸顶喇叭+功放  20W音响*2   70W功放*1
	套
	2

	9
	全息玻璃膜
	全息投影玻璃膜，浅灰背投，100寸4：3比例
	张
	2

	10
	投影无线开启程序
	通过无线技术实现链接设备，支持TCP/UDP client模式与主机连接，实现屏幕设备的无线开启和关闭
	套
	3

	11
	播放控制软件
	支持中控系统控制视频播放/暂停/停止切换控制
	套
	1

	12
	播放内容
	成品视频、现有视频、甲供视频和非定制视频剪辑处理
	套
	1

	13
	监控摄像机
	400 万半球红外网络监控摄像机 POE
	台
	8

	14
	硬盘录像机
	网络 8 路 NVR 硬盘录像机 4K 高清 H.265 监控主机 含POE交换机
	台
	1

	15
	硬盘
	紫盘 4TB SATA6Gb/s 64M 监控硬盘
	台
	1

	16
	监视器
	Dell 24寸显示器 双接口VGA+HDMI
	台
	1

	17
	中控电脑主机
	CPU：酷睿i5-1249F
主板：intel H610M
内存：16G DDR4
硬盘：固态256G
显卡：GT1030
机箱：工控机箱
1.该设备用来实现对工程项目中所有设备的集中管控，包括各种子系统及各种设备电源的开关，现场灯光的调节，屏幕的升降，各种多媒体设备的操作等等
2.用户只需借助平板电脑，如ipad，即可实现对所有系统设备的控制操作。广泛应用于多媒体教室，多功能会厅，大型宴会厅，智能化家庭等
3.高速双总线结构，512位处理器，1G处理速度，2G内置记忆体                                                                                                   4.主机前面板液晶屏实时反馈和控制状态信息，面板指示灯及USB输入接口
5.9个RS232/RS422和8路RS485通讯口，每个串口可以级联数台通讯设备
6.4路，8路独立可编程红外接口（内置），可导入导出红外编码，方便保存和批量安装
7.WIFI接口，可配备ipad平板电脑，使得控制更灵敏，画面切换更流畅                                                                                         8.内置网络模块插槽，方便扩充，实现远程控制，监视及报警等                                                                                               9.出厂内置标准程序，调试更简单  1U/2U金属机箱设计，符合国际机箱标准
10.工作电压 22V  工作电流<1000mA
产品尺寸484*164*44mm（长*宽*高）
产品颜色  黑色
11.端口参数 8个COM端口 4个可选RS232/RS485双向端口  4个单向端口  4个I/O端口  4个红外端口  4个RELAY控制端口  1个NET端口
12.安装与标准19寸机柜中如配无线天线，需注意调节天线的方向
	台
	1

	18
	鼠键
	罗技无线鼠键
	套
	1

	19
	强电控制模块
	8路10A控制器，控制灯光继电器；通讯方式：RS485；联网模式：局域网/wifi/以太网
	台
	2

	20
	串口服务器
	串口服务器 RS232/485/422 转以太网通讯模块； 工作电压：DC5.0~36.0 V；工作电流：H7 版本： 67mA @12V，HB 版本：87mA@12V；网口规格：RJ45、 10/100Mbps、交叉直连自适应；串口规格：RS232： DB9 针式；RS485：3 线 (A+，B-，GND) ；串口数： 2 路串 口 (232/485 可同时使用)； 串 口波特率： 600-230.4K (bps) ；网络协议：IP、TCP、UDP、 ARP、ICMP、IPV4、DHCP、DNS；配置方式：配置软 件、AT 指令配置、网页配置
	台
	2

	21
	8路电源时序器
	电力输入条件:AC90-260V/50-60Hz
通道数量:8路可控+1路直通
出电源插座规格:13A万用插座，铜材质
每路开关间隔时间:默认1秒
输出电器触点电流:30A277VAC
	台
	1

	22
	平板电脑
	华为平板电脑MatePad SE， 屏幕尺寸：10.4 英寸 内存容量：128GB
	台
	1

	23
	AC路由器
	桌面型10口全千兆PoE路由器EG210G-P-E，固化10个千兆PoE电口（含8个PoE口），推荐带终端数200台，推荐带宽1000Mbps，整机PoE最大输出功率110W，单端口最大输出功率30W，内置AC功能，支持Easy VPN、IPSec VPN、OPEN VPN，支持PPPoE Server、扫码认证、授权认证，支持应用流控、应用阻断，APP管理
	台
	1

	24
	POE交换机
	8口全千兆PoE交换机
	台
	1

	25
	千兆交换机
	24个10/100/1000Mbps电口，支持端口状态/流量查询，端口远程重启，交换机远程重启，VLAN隔离，端口隔离，环路保护，DHCP Snooping等，支持EWEB/APP/MACC远程管理。
	台
	1

	26
	无线AP
	2976M双频千兆吸顶AP，8.5毫米超薄设计，一个千兆PoE上联端口，一个LAN下联端口、内置天线，支持2.4GHz/5GHz双频通信，支持802.11a/b/g/n/ac Wave1/Wave2/ax协议。支持AP与路由两种工作模式，支持二层漫游，支持睿易一体化组网，支持“睿易”APP管理。支持PoE供电（PoE供电设备需单独采购）
	个
	3

	27
	1U水平理线架
	理线架材质：钢架+黑色喷塑
安装高度：1U
安装方式：机柜螺丝安装
	个
	1

	28
	PDU
	8孔10A标准机柜PDU
	个
	1

	29
	服务器机柜
	标准机柜，每个机柜4个托盘。
600*800*2000mm42U 2米
机柜材质：SPCC优质冷轧钢板
	台
	1

	30
	设备安装
	一体机、投影机、无线AP、监控及其他辅助设备的安装
	套
	1

	31
	系统集成
	包括对展厅多媒体设备信号线路、控制线路等集成；网络架构、音视频架构、互动节点、媒体衔接的控制与集成；资料整理、系统备份、运营培训等技术支持。
	套
	1

	32
	服务端中控软件
	全馆实现设备“一键”开启的功能、灯光开关控制、显示屏幕影片播放、暂定、停止、通过中控集成系统，合理有效的管理、使用展馆。我们可以使用一台PAD控制后台程序。
	套
	1

	合计

	含税含运费含安装调试价格（含13%增值税）

	1-3楼监控及网络系统（科技馆除外）

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	400万网络红外半球摄像机
	红外阵列筒型网络摄像机，最高分辨率可达400万像素，并在此分辨率下可输出25 fps实时图像；支持1个RJ45 10 M/100 M自适应以太网口，1个内置麦克风；支持2种Smart侦测：越界侦测，区域入侵侦测；支持背光补偿，强光抑制，3D数字降噪，120 dB宽动态，适应不同环境；适用于道路、仓库、地下停车场、酒吧、管道、园区等光线较暗或无光照环境且要求高清画； 支持ROI感兴趣区域增强编码； 采用高效阵列红外灯，使用寿命长，红外照射距离最远可达30 m；符合IP66防尘防水设计，可靠性高
	台
	36

	2
	64路NVR硬盘录像机
	1.5U 标准机箱，支持机架安装；≥8盘位，最大支持10TB硬盘；支持1个HDMI 4K输出 +1个VGA高清1080P输出，同/异源可切换；支持≥12路1080P解码；支持H.265、H.264混合解码，最大支持接入8MP高清IPC；2个千兆网口；16进4出报警口；2个USB2.0接口（前置）+1个USB3.0接口（后置）
	台
	1

	3
	监控级硬盘
	3.5英寸 6TB IntelliPower 64M SATA3。
	块
	4

	4
	监视器
	≥21.5寸液晶显示器；1440*900@60HZ分辩率；VGA功能接口；黑色。
	台
	1

	5
	网络配线墙柜
	规格：9U标准机柜；符合ANSI/EIA RS310D、IEC2972、DIN41491; PART1、DIN41494; PART7、 GB/T3047.2 92标准;兼容ETSI标准；采用优质冷轧钢，厚度：方孔条1.5mm，框架和前门边条1.2mm，其它0.8mm；框架结构，静载≥300KG；表面处理：脱脂、酸洗、磷化、静电喷塑；
	只
	3

	6
	POE交换机
	16个10/100/1000Mbps电口（支持PoE/PoE+），2个10/100/1000Mbps电口。
	台
	3

	7
	六类非屏蔽双绞线
	标准：YD/T1019，ANSI∕TIA-568，ISO/IEC 11801，IEC 61156-5；通过标准最高传输频率250MHz测试；额定传输速率(NVP)：68%；单根导体直流电阻：≤9.0Ω/100m；导体规格：4×2×0.53，导体名称：软圆铜线，绝缘：HDPE；屏蔽方式：U/UTP，线对采用“十”字骨架隔离；护套材料：PVC，护套外径：6.2±0.3mm；阻燃标准：IEC60332-1-2；最小内弯曲半径：安装时：8倍电缆外径，安装后：4倍电缆外径，敷设方式：钢管或阻燃硬质PVC管内；包装方式：305米/箱。
	箱
	3

	合计

	含税含运费含安装调试价格（含13%增值税）实际需求根据现场需要增减